CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 109/2022. ªº Wu? 3%

(fwíw//Ã(1z(9(_
Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com devido acatamento perante Vossa Excelência, após ser

ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, realizar o encaminhamento do

presente requerimento ao Poder Executivo do Municipio de Campo Largo PR,

SOLICITANDO A IMPLANTAÇÃO DE CÃMERAS DE MONITORAMENTO (VIA CIOSP)

NA PISTA DE SKATE MUNICIPAL, LOCALIZADA RUA QUINTINO BOCAIÚVA.

Esta proposição legislativa vem de encontro aos clamores da ASSOCIAÇÃO

SKATE CAMPO IARGO e de todos que se utilizam da pista central localizada em nosso

município. É de notório conhecimento, que além dos esportistas da modalidade de Skate,

o referido local e também frequentado por pais e ªlhos que buscam lazer, além de ser

ponto de acolhimento de inúmeros pacientes que necessitam aguardar consultas e

procedimentos médicos em clínicas e hospitais da região. A implantação de câmeras

monitoradas irá trazer maior segurança para aquele local,

Assim, solicita-se o atendimento das demandas apresentadas, com o intuito de que

o espaço permaneça com condições agradáveis de utilização, seja por esportistas, pelo

lazer ou acolhimento.

Atenciosamente; N

___»
/—

Gennio daVrtal
Vereador

_ , ] , j/ ",
RUA SUBES'IAÇÃODE 5110me zoos—em=sm1450-cmo LARGO—PARANÁ (90- W

FOHB: rui 3392—1717 &

E-rvruilz cmcampniaxgoazcmcnmpolargo.px,gov.bx Uf/fú/jj
Hom? pugc uww.campoiargo.pr.ieg.bx (?